
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

48427 

Statutenwijziging Zorgspectrum Het Zand 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 11-09-2018 

besluit: 

1. Goedkeuring te verlenen aan het voorgenomen besluit van zorgspectrum Het Zand om bij de 
statutenwijziging de eerste volzin van artikel 13, lid 5 van de statuten te laten vervallen. 

2. Deze goedkeuring middels een door de voorzitter en de griffier van de raad ondertekende 
verklaring te verlenen 

ten in de openbare vergadering van 1 oktober 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


